
  

UCHWAŁA NR XXXIX/294/23 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska: 

- Przedszkole w Płaskiej z siedzibą Płaska 55, 16-326 Płaska, 

- Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej z siedzibą Płaska 57,  

16-326 Płaska. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/116/20 Rady Gminy Płaska z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia sieci 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i sieci publicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Płaska (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3201). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 2878



 

Uzasadnienie 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

umożliwia dzieciom zamieszkałym na terenie gminy Płaska spełnianie obowiązku rocznego przygotowania 

przedszkolnego dla dzieci 6-letnich oraz realizację prawa do korzystania z wychowania przedszkolnego 

dla dzieci w wieku 3-5 lat. 

Zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  

z późn. zm.) Rada Gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Celem uchwały jest aktualizacja sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska. Istniejąca sieć wymaga aktualizacji z powodu 

przekształcenia z dniem 1 września 2021 r. Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Płaskiej z siedzibą Płaska 55 w Przedszkole w Płaskiej oraz likwidacji z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

Punktu Przedszkolnego w Płaskiej z siedzibą Płaska 81M. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2878


		2023-05-22T12:46:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




